

Príloha č. 1

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: MSTurnanaviac1

Stavba: Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-doplňujúce stavebné práce

JKSO:
Miesto: Tr. Turmá

KS:
Dátum: 28.1.2019

Objednávateľ:
Obec Trenčianská Turná

IČO: 00312053
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOP METAL s.r.o. Biskupická 1804/54

IČO: 36656259
IČ DPH: SK2022229506

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **29 869,05**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	29 869,05	5 973,81

Cena s DPH **35 842,86**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: MSTurnanaviac1

Stavba: Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-doplňujúce stavebné práce

Miesto: Tr. Turmá

Dátum: 28.1.2019

Objednávateľ: Obec Trenčianská Turná

Projektant:

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o. Biskupická 1804/54

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 869,05	35 842,86
MSTurnan aviac1	Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-doplňujúce stavebné práce	29 869,05	35 842,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-
doplňujúce stavebné práce**

JKSO:

Miesto: Tr. Turmá

KS:

Dátum: 28.1.2019

Objednávateľ:

Obec Trenčianská Turná

IČO:

00312053

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOP METAL s.r.o. Biskupická 1804/54

IČO:

36656259

IČ DPH:

SK2022229506

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 869,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 869,05	20,00%	5 973,81
Cena s DPH	v EUR		35 842,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-

Miesto: Tr. Turmá

Dátum: 28.1.2019

Objednávateľ: Obec Trenčianská Turná

Projektant:

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o. Biskupická 1804/54

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 869,05

HSV - Práce a dodávky HSV	14 263,92
1 - Zemné práce	2 244,00
5 - Komunikácie	1 125,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 488,35
99 - Presun hmôt HSV	406,58
D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	13 621,63
D11 - 721 - Vnútoraná kanalizácia	2 313,28
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	650,10
D13 - 763 - Konštrukcie - drevostavby	1 198,41
D14 - 766 - Konštrukcie stolárske	3 856,93
D15 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 110,25
D17 - 776 - Podlahy povlakové	952,66
783 - Nátery	540,00
D21 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 983,50
D22 - M21 - 155 Elektromontáže	1 983,50

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia areálu a rozšírenie kapacity MŠ v Trenčianskej Turnej-

Miesto: Tr. Turmá

Dátum: 28.1.2019

Objednávateľ: Obec Trenčianská Turná

Projektant:

Zhotoviteľ: TOP METAL s.r.o. Biskupická 1804/54

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 869,048

D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 263,921
D		1	Zemné práce				2 244,000
1	K	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	480,000	3,050	1 464,000
2	K	1pc1	Dovoz ornice	kpl	1,000	780,000	780,000
D		5	Komunikácie				1 125,000
3	K	5pc1	Zámková dlažba pred vstupom do kuchyne včetně podkl	m2	25,000	45,000	1 125,000
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 488,346
4	K	611461182	Vnútroňná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	328,934	7,170	2 358,457
5	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	328,934	5,002	1 645,328
6	K	612465182	Vnútroňná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	609,165	5,777	3 519,146
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	609,165	4,868	2 965,415
D		99	Presun hmôt HSV				406,575
8	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	18,527	21,945	406,575
D		D8	PRÁCE A DODÁVKY PSV				13 621,627
D		D11	721 - Vnútroňná kanalizácia				2 313,281
9	K	721pc1	D+M Pož. hadicový naviják	ks	2,000	297,000	594,000
10	K	721pc2	D+M Bateria sprchová	sub	1,000	205,700	205,700
11	K	721pc3	D+M ohrievač vody el.	kpl	1,000	726,000	726,000
12	K	721pc4	Prepojenie vody v energokanáli včetně stav. úprav v kanali	kpl	1,000	756,800	756,800
13	K	998721202	Presun hmôt pre vnútroňnú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,650	1,155	30,781
D		731	Ústredné kúrenie - kotolne				650,099
14	K	731pc1	Anuloid	ks	1,000	312,400	312,400
15	K	731pc2	Total filter DN40	ks	1,000	156,200	156,200
16	K	731pc3	Vypúšťací ventil	ks	14,000	5,016	70,224
17	K	731pc4	AOV	ks	11,000	8,228	90,508
18	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	6,293	3,300	20,767
D		D13	763 - Konštrukcie - drevostavby				1 198,411
19	K	76311-1122	Priečky sadrokartónové s izoláciou- dosky 12,5 mm GKF 100 mm	m2	41,300	20,110	830,543
20	K	76318-1132	Zárubne oceľové do sádkartónu š. 800 mm hr. 100 mm	kus	1,000	63,200	63,200
21	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	84,630	3,600	304,668
D		D14	766 - Konštrukcie stolárske				3 856,925
22	K	76641-6110	Montáž oblož. stien- naviac výmera	m2	28,000	54,400	1 523,200
23	M	592 000000	Odvetraný obklad stien z cement.kompozitných platní hr.8mm+izol.z min.vlny hr.80mm	kus	28,000	80,000	2 240,000
24	K	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	1,000	13,200	13,200
25	M	611 640050	Dvere vnútroňné piné 60-80x197 vr.kovania a zámku	kus	1,000	56,000	56,000
26	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	38,320	0,640	24,525
D		D15	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				4 110,251

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	76721-1112	Montáž schodov rovných na ocel. konštr. zvaraním	kg	926,000	2,000	1 852,000
28	M	553 000011	Oceľové konštrukcie - dodávka OK schodov a rebríkov	kg	926,000	2,400	2 222,400
29	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	40,740	0,880	35,851
D D17			776 - Podlahy povlakové				952,660
30	M	284 102450	Podlahovina Tarkett namáhaná	m2	190,000	5,000	950,000
31	K	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	9,500	0,280	2,660
D 783			Nátery				540,000
32	K	783824220	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	108,000	5,000	540,000
D D21			PRÁCE A DODÁVKY M				1 983,500
D D22			M21 - 155 Elektromontáže				1 983,500
33	K	21001-	Elektroinštalácia-internet,zásuvky,svietidlá naviac	sub	1,000	1 983,500	1 983,500